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Sport

Bardzo pracowicie przygotowy-
wali siędo dzisiejszego spotka-
nia z Dalinem Myślenice (g. 17)
piłkarze tarnowskiej Unii. Trze-
cioligowcy wracajądziśna boi-
ska.

I czeka ich bardzo inten-
sywny kalendarz. Zawodnicy
„Jaskółek” jego namiastkę po-
czuli w ostatnich dniach. Roze-
grali w nich trzy sparingi. – Pił-
karze mogli poczućrytm, który
niedługo ich czeka. To będzie
Wielka Pardubicka – żartuje
w swoim stylu opiekun „Jaskó-
łek” Marcin Manelski.

Przed pojedynkiem z Dali-
nem Unia gra o pierwsze pun-
kty, ale teżbramki w tej rundzie.

– Na tym najbardziej mi za-
leży.Potrzebujemysięodbloko-
wać. Grając z Dalinem musimy
przede wszystkim nie stracić
bramkiiszukaćokazjidojejzdo-
bycia. Myśleniczanie to groźny
przeciwnik. Jednak ten zespół
zanotowałkilkazmian.Odmło-
dziłzespół– uważa Manelski.

Głównym kłopotem „Jaskó-
łek” wciąż jest skuteczność.

Uwidoczniła się w ostatnim
sparingu z drugoligowąReso-
vią. Podopieczni Marcina
Manelskiego przegrali 1:2, cho-
ciaż prowadzili 1:0 po bramce
Adriana Krokera. – Nie wyko-
rzystaliśmy dogodnych okazji
– uważa trener Marcin
Manelski.

W Unii poprawia sięsytuacja
kadrowa. Związana jest z po-
wrotem do gry po kontuzji To-
masza Sobyry. – Wniósłdo de-
fensywy spokój. Poza tym
do pomocy przesunąłem
Bartłomieja Łapuszka. Zagrał
jako defensywny pomocnik.
Spisałsiędobrze. W sparingach
przymierzałem go do tej pozy-
cji. Jednak w lidze nie stosowa-
łem takiego wariantu, ponie-
ważmiałbym kłopot w obronie
– mówi Manelski.

III liga, 22. kolejka: Orlicz Suchedniów –
Juventa Starachowice, Beskid Andrychów
– Hetman Włoszczowa, Glinik Gorlice –
Czarni Połaniec, Wierna Małogoszcz –
Garbarnia Kraków, Górnik Wieliczka –
Puszcza Niepołomice, Unia Tarnów – Dalin
Myślenice, Nida Pińczów – Hutnik Kra-
ków, Kmita Zabierzów – Naprzód Jędrze-
jów. (Wszystkie mecze o g. 17) W spotka-
niu rozegranym 9 kwietnia: Lubrzanka
Kajetanów – Alwernia 1:1.

Przeddzisiejszymwyjazdowym
spotkaniem z OKS 1945 Olsztyn
(godz. 17) piłkarze Bruk-Betu
czują się jak... przed rozpoczę-
ciem nowych rozgrywek.

Taki nastrój nie może wcale
dziwić.Meczzolsztynianamiro-
zegrają po blisko czterotygod-
niowej przerwie. Ostatnio
o punkty w drugiej lidze wal-
czyli...28marca.Wówczasprze-
grali u siebie z Olimpią Elbląg.
Później Bruk-Bet pauzował ze
względu na wycofanie sięz roz-
grywek Hetmana Zamość. Ten
zespółmiałolbrzymie kłopoty
finansowe i z tego też powodu
nieotrzymał licencji.Ostatnity-
dzieńw Polsce nie było rozgry-
wek.Awtymczasiewdrugiej li-
dzemiałyodbyćsiędwiekolejki.

–Długobędępamiętałtense-
zon. Od kiedy gram w piłkęnie
pamiętam takich komplikacji
zkalendarzem.Trzebaprzecież
pamiętać,żezewzględunaopa-
dyśnieguzaczęliśmyrozgrywki
dwa tygodnie później – uważa
pomocnik Artur Prokop.

Dziś (godz. 17) przed niecie-
czanami batalia z OKS 1945 Ol-
sztyn.Tospotkanie,któremajuż
trzeci termin w tej rundzie wio-
sennej. Zgodnie z pierwotnym
„rozkłademjazdy”miałodonie-
go dojść na początku marca.
Wtedyjednakwjegorozegraniu
przeszkodziływarunkiatmosfe-
ryczne.Przełożonezostałona14
kwietnia.

Wówczas jednak nie doszło
do skutku ze względu nażałobę
narodową. O tych zawirowa-
niachwzespoleniecieczańskim
niktniemyśli.Drużynakoncen-
truje sięna jak najlepszym wy-
niku w Olsztynie. A przecież

punkty są jej bardzo potrzebne.
Bruk-Bet wprawdzie prowadzi
w tabeli, ale wiosnąnie zdobył
ani punktu, ani bramki.

To ma się właśnie zmienić
po dzisiejszym spotkaniu.
Można odnieść wrażenie, że
przed nim w zespół Marcina
Jałochy wstąpiłnowy duch.

– Po tak długiej przerwie
czuję, jakbyśmy na nowo inau-
gurowalizmagania–dodajePro-
kop.

Beznadziejny początek pod-
opiecznych Marcina Jałochy
spowodował,żewdrużyniecze-
kająna nowe otwarcie. Ma na-
stąpićwłaśnie w Olsztynie. Jest
otymprzekonanym.in.Tomasz
Metz, pomocnik drużyny.

– Panują u nas bojowe na-
stroje. Liczymy, że w końcu
zmienimy niekorzystne dla nas
statystyki. Mieliśmy wprawdzie
dość długą przerwę, ale uwa-
żam,że nie powinna nam zasz-
kodzić.Wręczprzeciwnie.Moż-
liwe, że sprzyjać nam będzie
równieżboisko.Słyszałem,żesię
ostatnio poprawiło – uważa za-
wodnik.

Obecnaformaolsztynianjest
niewiadomądlaArturaProkopa.
Chociaż przyznaje, że spo-
dziewasięciężkiegopojedynku.

– Nie grałem na ich boisku.
WKolejarzu,gdymiałspotkanie
w Olsztynie, pauzowałem za
kartki.TerazOKSsłabiejwystar-
tował. Walczy o utrzymanie.
Z pewnościąu siebie zamierza
jednak pokazać sięz jak najlep-
szejstrony.Gospodarzenapew-
nobędąstaralisięzrewanżować
za wysoką porażkę z jesieni,
kiedyprzegraliunas1:6–uważa
Artur Prokop. Długa przerwa
spowodowała,żeBruk-Betmógł
ćwiczyćróżne elementy. – Zaję-

ciamieliśmycięższeiluźniejsze.
Szlifowaliśmy również rozegra-
nie piłki i grę ofensywną. To
na razie sąnasze mankamenty.
Mam nadzieję, że zdołamy je
wyeliminować. Sam jestem cie-
kaw, jak przerwa, którą mieli-
śmy, wpłynie na naszą formę–
uważa Artur Prokop.

Niecieczaniewdalekąpodróż
do Olsztyna wyruszali wczoraj
rano. Noc mają spędzić w
Szczytnie. Tam teżwczoraj ze-
spółmiałzaplanowanyrozruch.

Naspotkaniezolsztynianami
niepojechaliNorbertBaraniŁu-
kasza Szczoczarz. Obaj dopiero
wznowili treningi.Ćwiczą jed-
nak indywidualnie. Jednak nie-
wykluczone,że wkrótce wrócą
do składu.

II liga, grupa wschodnia, 20. kolejka: Het-
man Zamość – Resovia 0:3 (walkower),
Świt Nowy Dwór Mazowiecki – Olimpia
Elbląg (g. 19), Wigry Suwałki – Ruch
Wysokie Mazowieckie (g. 17), Okocimski
Brzesko – Pelikan Łowicz (g. 17),
Concordia Piotrków Trybunalski – Przebój
Wolbrom (g. 16), Sokół Aleksandrów
Łódzki – Kolejarz Stróże (g. 16), GKS
Jastrzębie – Jeziorak Iława (g. 18).

Bruk-Betjeszczeraz
rozpoczynawiosnę

ŁukaszSzczoczarz (żółta koszulka) nie pojechałnameczdoOlsztyna
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AndrzejMizera

TomaszMetz:
Mieliśmydość
długąprzerwę,
aleniepowinna
namzaszkodzić

„Jaskółki”przed
WielkąPardubicką
AndrzejMizera

Dziś odrabianie zaległości
w czwartej lidze. Dojdzie w niej
„do grania” 16. kolejka z 21
marca.

Wówczas w pełnym jej roze-
graniu przeszkodziły warunki
atmosferyczne. Zagrały tylko
Szreniawa Nowy Wiśnicz z Lu-
baniem Maniowy (3:0) oraz
TuchoviazLimanovią (1:0).Dziś
reszta spotkań. Pozostałe dru-
żyny z naszego regionu zagrają
na wyjeździe. Olimpia Wojnicz
zmierzysięzMogilanami.To10.
drużyna w tabeli. U siebie gra
w kratkę. Trzy mecze wygrała,
dwa zremisowała, a trzy prze-
grała. Olimpia wciąż walczy
o byt i punkty są jej bardzo po-
trzebne.Bardzociekawypojedy-
nek przed Wolanią Wola
Rzędzińska. Podopieczni Ro-

mana Ciochonia zagrająna wy-
jeździe z Trzebinią. Rywal to
dziewiątadrużynaligi.Jednakjej
również zdarzało się przegry-
wać.Wtymsezoniejużtrzykrot-
nie zeszła z boiska pokonana.
Wolania z pewnością będzie
chciała uzyskaćdobry wynik.

Ototrudnobędzienatomiast
Bocheńskiemu. Podopieczni
MarcinaLeśniakazagrająnawy-
jeździezPoprademMuszyna.To
wicelider rozgrywek. Zespół,
którywswoimskładziemakilku
doświadczonych zawodników
i ma swoje aspiracje. Bochnia-
nom będzie ciężko.
IV liga, 16. kolejka: Skawa Wadowice –
Orzeł Balin, Mogilany – Olimpia Wojnicz,
IKS Olkusz – Orkan Szczyrzyc, MKS
Trzebinia/Siersza – Wolania Wola
Rzędzińska, Karpaty Siepraw – Janina
Libiąż, Poprad Muszyna – BKS Bochnia
(wszystkie mecze o g. 17). Szreniawa
Nowy Wiśnicz – LubańManiowy (3:0),
Tuchovia – Limanovia Limanowa 1:0.

Dokończenie
w czwartej lidze
AndrzejMizera

Przepychanki z terminami

Narodowa żałoba ogłoszona
po tragicznej katastrofie pod
Smoleńskiem mocno skompli-
kowała także sportowe kalen-
darze. Sportowe centrale i klu-
by błyskawicznie w tej sytuacji
musiały szukaćnowych termi-
nów.

Z powodu trwającej żałoby
zostały odwołane ażdwa spot-
kaniażużlowcówTauronuAzo-
tów. A to oczywiście oznaczało
teższukanienowychterminów.
Nie było to takie łatwe zadanie.

Powieluperturbacjach,zwią-
zanych przecież także ze star-
tami zawodników w ligach za-

granicznych,udałosięostatecz-
nie ustalić nowe terminy. Żu-
żlowcy „Jaskółek” w meczu
zWłókniarzemwCzęstochowie
zmierzą siędopiero 24 czerwca
(czwartek).

Jeszcze później, także
w czwartek, 1 lipca udadzą się
na mecz z Poloniądo Bydgosz-
czy. Wcześniej, 29 kwietnia,
na torze w Tarnowie rozegrany
zostanie finałkrajowych elimi-
nacji Indywidualnych Mi-
strzostwŚwiata.

W meczu o punkty w ekstra-
lidze, „ Jaskółki ” w dniu 2 maja
zmierzą sięw Tarnowie z dru-
żynąTomasza Golloba i Nickie-
go Pedersena – StaląGorzów.

Koszykarze Unii Tarnów
ostatni w zasadniczej rundzie
rozgrywek o mistrzostwo II ligi
mecz z UMKS Kielce rozegrają
w niedzielę, 25 kwietnia o godz.
14whali„Jaskółka”wTarnowie
-Mościcach.Sytuacjawlidzejest
taka,że z tym samym zespołem
jużwpierwszejrundzieplay-off
zagrająwśrodę,28kwietnia.Re-
wanżw Kielcach w dniu 1 maja.
W przypadku remisu – gra się
do dwóch zwycięstw – trzeci
mecz 5 maja także w Tarnowie.

Finały play-off zaplanowane
sąwdniach8,15,ewentualnie19
maja.

Kończący drugoligowe boje
szczypiorniści Unii Tarnów ro-

zegrają zaległy mecz z Górni-
kiem Sosnowiec w najbliższą
niedzielę, o godz. 17 w hali „Ja-
skółka”.

Piłkarzom ręcznym Stalpro-
duktu-Bocheńskiego, walczą-
cym nadal o zachowanie ligo-
wego bytu, do zakończenia bo-
jów w pierwszej lidze pozostały
trzy kolejki.

Wsobotę,24kwietniazagrają
z Olimpiąw PiekarachŚląskich.
1maja,tymrazemwhalisporto-
wej w Kłaju, podejmą zespół
dzierżący „czerwoną latarnię”
AZS AWF Biała Podlaska. Za-
kończą–obypomyślnie–wyjaz-
dowym meczem z Miedzią
w Legnicy.

RomanKieroński
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Tarnów, ul. Hodowlana 2
tel./fax (014) 629-30-41, 0602-116-278

OKNA I DRZWI Z PCV
DRZWI SZKLANE
I ANTYWŁAMANIOWE
BRAMY GARAŻOWE

PLASTIKO FHU
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Ekologiczne
betonowe zbiorniki

zapewniamy

transport hds

oraz montaż.

tel. 0 781 044 596

www.tempo.pev.pl

Pojemność od 3 tys. l.
oczyszczalnie ścieków - przydomowe - przemysłowe.
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na szamba, gnojówkę, gnojowicę
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ŻALUZJE - ROLETY
MARKIZY - MOSKITIERY

BRAMY GARAŻOWE
AUTOMATYKA DO BRAM

STOLARKA OKIENNA

Tarnó w ul. Strusińska 10
tel./fax (014) 621 50 98

(014) 628 43 02
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